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   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 مطعم عن 11622 برقم 23121122 فى قيد ، 333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفي عبدالحليم احمد مصطفي -  1

 ابوزيد حسن/  ورثه عن وكيلا وبصفته بشخصه حامد ابوزيد حسن حماده/  بملك - العام بدر مستشفي:  بجهة ، اسماك وشي قلي

 حامد

 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،(   الجندى عفيفى المنصف عبد فتحى)  والفاكهه الخضار لتوريد الجندى -  2

 عبد فتحى فتحى صبرى/  بملك شاهين عمر قنديل الشهيد:  بجهة ، وخضار فاكهه توريد مكتب عن 11012 برقم 23121131

 عامر السلام

 ، ترزى عن 11632 برقم 23121113 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رجب عبدالسلام انور عبدالسلام -  3

 العزيز عبد عبدالسلام انور عادل/  بملك - البلدى الطريه:  بجهة

 طبيه مستلزمات عن 11012 برقم 23121134 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمام ابو جاد خليفه جاد -  4

 محمود محمد محمد ثابت/  بملك -الثوره شارع من متفرع القناه شارع:  بجهة ،

 موبيلات بيع عن 11633 برقم 23121122 فى قيد ، 203330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل محمد محمود امال -  0

 الزواوى سعد محمد محمود ثناء/  بملك القديم الاهلى البنك بجوار التحرير شارع:  بجهة ،

 معرض عن 11026 برقم 23121112 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدخاخني ابراهيم عزت احسان -  6

 الكشكي الدين عز عبدالمنعم/  بملك - الرامي عزبه اشيالعي شارع:  بجهة ، مفروشات

 غيار قطع عن 11020 برقم 23121112 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  قزعه السيد محمد سحر -  1

 يعقوب علي الحسيني علاء/  بملك - خربتا:  بجهة ، سيارات

:  بجهة ، بقاله عن 11631 برقم 23121113 فى قيد ، 103330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ريه فوزى صبحى احمد -  2

 ريه فوزى صبحى/  بملك الاشراف دست

 مكتب عن 11630 برقم 23121110 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عبدالرحمن السعيد احمد -  2

 عوض عبدالله الرحمن عبد سعد/  بملك - النخل زمران:  بجهة ، مقاولات

 23121122 فى قيد ، 633330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  القط الجواد عبد المجيد عبد عسران الجواد عبد عسران -  13

 خضير محمد حسن والهام المؤذن على محمد طلعت/  بملك المصنع شارع:  بجهة ، وفاكهه خضار وكاله عن 11632 برقم

 توكيلات عن 11023 برقم 23121130 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عباس محمد عوض محمد -  11

 علي الحصول بعد وذلك اللاسلكيه والكاميرات والحراسه والامن الانترنت خدمات عدا فيما)  والكترونيه كهربائيه اجهزه تجاريه

 عباس محمد عوض زكريا/  بملك - شريك كوم:  بجهة ،(  اللاومه التراخيص

 مركز عن 11023 برقم 23121111 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عتمان عبدالعزيز ممدوح محمد -  12

 عبدالعزيز كامل هناء/ بملك - المحكمه بجوار الطير سوق شارع:  بجهة ، واعلاف بيطريه ادويه

 وتوزيع تجاره عن 4021 برقم 23121131 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بساده رزق ويصا ايمن -  13

 ويصا روبيل/  بملك الجديد الموقف بجوار الساحه شارع:  بجهة ، الغير لدى وتصنيعهم التجميل مستحضرات الطبيه المستلزمات

 بساده رزق

 بيع عن 11613 برقم 23121122 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حشاد منصور محمود منصور وليد -  14

 فرج السيد السلام عبد جابر/  بملك الناصر عبد جمال شارع:  بجهة ، كهربائيه وادوات منزليه ادوات
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 موز ثلاجه عن 11022 برقم 23121122 فى قيد ، 203330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطيه اسماعيل خيرى محمد -  10

 خضر الحكيم عبد الغنى عبد/  بملك الصواف:  بجهة ، وفاكهه

 عن 11620 برقم 23121122 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منصور معوض المتولي عمر السيد -  16

 عبدالجواد عمر سارى شريف/  بملك - المعركه:  بجهة ، وأساسات وإصلاح وهدم إنشاء مقاولات

 تبريد ثلاجه عن 11623 برقم 23121126 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العنين ابو فهمى محمد على -  11

 قدرى الرحيم عبد الدين علاء/  بملك واقد:  بجهة ، بطاطس

 مبيدات عن 11633 برقم 23121114 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جعفر كامل مصطفى شريف -  12

 عامر حنفى ابراهيم احمد ناصر/  بملك الاشراف دست:  بجهة ، زراعيه واسمده

 وانتاج تجاره عن 2210 برقم 23121114 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم مصطفى محمد احمد -  12

 ابراهيم مصطفى محمد ابراهيم/  بملك الطيريه:  بجهة ، الزراعيه للحاصلات تقاوى

 ، سجاير تجارة عن 11613 برقم 23121112 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مناع حسن السيد حسن -  23

 مطر محروس الحميد عبد/  بملك - الجديد الموقف امام التجارى السوق ه 33/1/6 رقم فيلا امام:  بجهة

 عن 11624 برقم 23121122 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفي عبدالعال جمال عبدالهادى -  21

 عمار احمد نجيب محمد رمضان/  بملك -(  طنطا موقف)  الجديد الموقف شارع:  بجهة ، قصب عصير محل

 مقاولات عن 11626 برقم 23121122 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدر محمد عبدالحليم رجب -  22

 الهريدى محمد السلام عبد/  بملك - هلال ابو:  بجهة ، عموميه

 تجارة عن 11612 برقم 23121126 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشرقاوى عزالدين احمد هويدا -  23

 الشرقاوى عزالدين احمد طارق/  بملك - العام طريقالمستشفي:  بجهة ، سيارات غيار قطع

 بجهة ، بقاله عن 11636 برقم 23121112 فى قيد ، 13330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جويد الهادى عبد محمد انوار -  24

 عمار السيد العال عبد السيد/  بملك القلاوات: 

 عن 11632 برقم 23121112 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشايب حسن الحليم عبد حسن حسام -  20

 عبد/  بملك البدرى مشحمه شارع:  بجهة ،(  والبيع العسكريه الاكسسوارات والمهمات الملابس تصنيع عدا فيما)  جاهزه ملابس

 شمس الصمد عبد شعبان الصمد

 عن 11022 برقم 23121132 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عليوه محمود العنين ابو عبدالرحمن -  26

 بطار زكريا كوثر - شعبان عبدالحميد احمد/  بملك - الناصر عبد جمال شارع:  بجهة ،(  الطعام ملح عدا فيما)  غذائيه مواد بيع

 ادوات عن 11022 برقم 23121111 فى قيد ، 2033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المغربي حامد عثمان نادر -  21

 الكشكي السيد احمد صبحيه/  بملك - بولين قناطر:  بجهة ، منزليه

 عن 11611 برقم 23121126 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عاشور  محمد العزيز عبد  محمود -  22

 عاشور محمد عبدالعزيز علي/  بملك - الاشراف دست:  بجهة ، مكتبه

 عن 11623 برقم 23121121 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمد حسانين الحليم عبد جلال الحليم عبد -  22

 الرامى حسنى الحميد عبد محمد/  بملك العشرى الجواد عبد شارع 6:  بجهة ، المياه فلاتر شمع لتجاره مكتب

 كهربائيه أدوات عن 11016 برقم 23121134 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حنوره فتح رجب محمد -  33

 السيسي اسماعيل كامل عبدالعزيز/  بملك - مغنين:  بجهة ،

 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،(   صالح عطيه الحميد عبد ابراهيم)  للمقاولات صالح مكتب -  31

 يونس جلال جمال شيما/  بملك النجيله:  بجهة ، عموميه مقاولات مكتب عن 11632 برقم 23121112
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 دواجن مزرعه عن 11621 برقم 23121122 فى قيد ، 13330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدوى السيد محمود كمال -  32

 بدوى محمود كمال عبدالله/  بملك - الصواف:  بجهة ،

 سوبر عن 11012 برقم 23121130 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الرسول عبد عوض سمير محمد -  33

 شيحه سليمان الونيس عبد احمد عادل/ بملك شيحه عادل صيدليه بجوار االنطرون وادى:  بجهة ، ماركت

 عن 11024 برقم 23121112 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المصرى الغفارمحمد عبد احمد هند -  34

 محمد دمحم انور/  بملك - الجمهوريه شارع:  بجهة ،(  المراقبه وكاميرات الانترنت عدا فيما)  والكترونيه كهربائيه ادوات

 الشرقاوى

 مزرعه عن 11024 برقم 23121131 فى قيد ، 0333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المرازقى السيد احمد رحاب -  30

 السعدنى عفيفى محمد السيد محمد/  بملك نتما قريه:  بجهة ، مواشى

 عن 11014 برقم 23121131 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر العاطى عبد توفيق ابراهيم طه -  36

 الحداد الفتاح عبد طنطاوى الفتاح عبد/  بملك البلد مدخل العمومى الشارع واقد:  بجهة ، يدوى نجاره ورشه

 عن 11633 برقم 23121113 فى قيد ، 213330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على السيد محمد عبدالناصر جمال -  31

 مسلماني محمد عبدالمنعم محمد عمرو/  بملك - العام للمستشفي المؤدى الصرف طريق:  بجهة ، سيارات كهربائي

 استيراد عن 11612 برقم 23121126 فى قيد ، 0333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الوراقى حامد بسيونى صبحى -  32

 الصادرات على للرقابه العامه بالهيئه بذلك المنظمه والقوانين للوائح طبقا 12 والمجموعه 36 فقره 6 المجموعه عدا فيما وتصدير

 الوراقى حامد بسيونى/  بملك الحمراء ابيا:  بجهة ، والواردات

:  بجهة ، مكتبه عن 11021 برقم 23121131 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الطيب زين مختار اكرم -  32

 الطحان عبدالاهخليل محمد/  بملك - عبدالناصر جمال -  المصنع شارع

 عطاره محل عن 11612 برقم 23121121 فى قيد ، 033330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غلاب عمر عبدالله عصام -  43

 الشرقاوى محمد المنعم عبد ورثه/  بملك  الجمهوريه شارع:  بجهة ،

 ميكانيكا ورشة عن 11622 برقم 23121122 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد السيد احمد احمد -  41

 علي نجم رمضان نجم/  بملك - مليحه شونه بجوار مليحه:  بجهة ، سيارات

 مطعم عن 11633 برقم 23121122 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السعداوى اللطيف عبد فرج هناء -  42

 العزيز عبد محمد عزت/  بملك بيبان:  هةبج ، بحريه ماكولات

 منشار ورشه عن 11023 برقم 23121111 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شلش عصمت محمد ضياء -  43

 شلش العزيز عبد عصمت محمد و شلش العزيز عبد عصمت كمال/  بملك سعيد بور شارع:  بجهة ، خشب

 ، تصدير مكتب عن 11611 برقم 23121112 فى قيد ، 203330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجندى جابر ربيع جابر -  44

 الصاوى محمد النعيم عبد خالد/  بملك مغنين:  بجهة

 استيراد مكتب عن 11013 برقم 23121131 فى قيد ، 0333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  داود احمد مرسي احمد -  40

 ابوسليمان عبدالرحمن سليمان/  بملك - النجيله:  بجهة ، قانونا به المسموح حدود في وتصدير

 مواد توريد عن 11634 برقم 23121114 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  تركى فؤاد احمد محمد سمير -  46

 تركى محمد فؤاد احمد محمد/  بملك النجاح قريه:  بجهة ، غذائيه

 ، اعلاف عن 11631 برقم 23121122 فى قيد ، 23330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحليم عبد حسن جمال حمدالله -  41

 الحليم عبد حسن جمال/  بملك الحديد السكه غرب واقد:  بجهة

 معرض عن 11022 برقم 23121130 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جامع محمد محمد شعبان -  42

 جامع محمد محمد احمد/  بملك - الوفائيه:  بجهة ، موبليات
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 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تقاوى بيع عن 11022 برقم 23121113 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيدان مصطفى محمد احمد -  42

 العبد زيدان محمد مصطفى محمد/  بملك دمتيوه:  بجهة ، زراعيه

 وبويات حدايد عن 11021 برقم 23121113 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البحيرى على محمد وليد -  03

 الاسود محمد فتحى محمد هدى/  بملك البلاستيك مصنع شارع:  بجهة ،

 مكتب عن 11621 برقم 23121121 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بسيوني علام مبروك محمد -  01

 محجوب صالح محمود زينب/  بملك - مغنين:  بجهة ، زراعيه حاصلات تصدير

 عن 11020 برقم 23121131 فى قيد ، 0333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سابق المقصود عبد السيد صبحى -  02

 سابق المقصود عبد عوض رمضان/  بملك صابر ام:  بجهة ، قانونا به المسموح حدود فى وتصدير استيراد مكتب

 مبيدات عن 2262 برقم 23121114 فى قيد ، 123330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرج الحسينى مصطفى حسام -  03

 والبحيره المنوفيه جمعيه/  بملك الوليد بن خالد قريه:  بجهة ، واسمده

 11021 برقم 23121130 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى عبد الحميد عبد الرحمن عبد حمديه -  04

 المولى عبد محمد شحاته محمود/  بملك السخنه:  بجهة ، داخليه رحلات مكتب عن

 مكتب عن 11022 برقم 23121132 فى قيد ، 233330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر محمد المجيد عبد حمدى -  00

 البسيونى محمد صباح/  بملك الدينى المعهد شارع:  بجهة ، ( والانترنت والمجلات الصحف اصدار عدا فيما)  واعلان دعايه

 الرامى

 خضار ثلاجه عن 11614 برقم 23121120 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعيب محمد احمد غاده -  06

 شعيب محمد احمد غادة/   بملك - الجيد بغداد طريق 3 حوش 4/6 بئر:  بجهة ، بسكول وميزان

 ورشه عن 11622 برقم 23121121 فى قيد ، 213330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يحى الفتاح عبد النبى عبد محمود -  01

 يحى محمد الفتاح عبد النبى عبد/  بملك البريجات:  بجهة ، رخام

 عن 11011 برقم 23121134 فى قيد ، 1333330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عليوه ابو محمد حسن محمد حسن -  02

 الشرقاوى كامل هشام/  بملك - التحرير ميدان:  بجهة ، وعطارة وبقول حبوب تجارة

 اسمده بيع عن 11026 برقم 23121131 فى قيد ، 133330333  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ضافر السلام عبد محمد حسن -  02

 شاهين رحومه الجواد عبد الرؤف عبد/  بملك السلام حى:  بجهة ، ومبيدات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى ،قيدت 21330333   مالها ،رأس  الي نصف بلدى مخبز  ،  شركة   وشركاه حمدان محمد نادر كرم/  شركة -  1

 حمدان محمد نادر - ورثه/  بملك - السلام بحي مبني:  بجهة ، الي نصف بلدى مخبز عن ، 11021 برقم 23121111

 فى ،قيدت 1333330333   مالها ،رأس   متكامله عموميه مقاولات  ،  شركة   وشريكه عبده فهيم محمد على اشرف/  شركه -  2

 ابراهيم محمود لا/ بملك البحرى المزلقان بجوار الثوره شارع:  بجهة ، متكامله عموميه مقاولات عن ، 11023 برقم 23121130

 دومه

 والاتجار وانتاج الزراعيه الحاصلات وتجميد وتبريد وتعبئه فرز محطه  ،  شركة   وشركاه يوسف طه نجيب السيد/  شركه -  3

   الزراعيه والتنميه والبور الصحراويه الاراضى واستزراع واستصلاح والتصدير الزراعيه والحاصلات والبذور التقاوى فى

 الزراعيه الحاصلات وتجميد وتبريد وتعبئه فرز محطه عن ، 11010 برقم 23121131 فى ،قيدت 133333.333   مالها ،رأس



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 والتنميه والبور الصحراويه الاراضى واستزراع واستصلاح والتصدير الزراعيه والحاصلات والبذور التقاوى فى والاتجار وانتاج

 يوسف طه نجيب السيد/  بملك اليوسفيه:  بجهة ، الزراعيه

 والمبيدات الكيماويه الاسمده وتوزيع وتجاره التصدير عموم  ،  شركة   وشريكه سعيد على محمد مصطفى حسام/  شركه -  4

 والفواكه والخضر الغذائيه المواد وتوريدات لمزاوله اللازمه التراخيص استخراج بعد الزراعيه والمخصبات والحشريه الزراعيه

 11022 برقم 23121113 فى ،قيدت 1333330333   مالها ،رأس   التجاريه والتوكيلات اعيهالزر والادوات المستلزمات وتجاره

 استخراج بعد الزراعيه والمخصبات والحشريه الزراعيه والمبيدات الكيماويه الاسمده وتوزيع وتجاره التصدير عموم عن ،

 والتوكيلات الزراعيه والادوات المستلزمات تجارهو والفواكه والخضر الغذائيه المواد وتوريدات لمزاوله اللازمه التراخيص

 سعيد محمود على الله عبد عاصم/  بملك البحر زاويه:  بجهة ، التجاريه

 ،رأس  المتكامله العموميه المقاولات  ،  شركة   القوى عبد حسين بكر فرج وشريكه القوى عبد حسين بكر محمد/  شركه -  0

 متفرع النور مسجد شارع:  بجهة ، المتكامله العموميه المقاولات عن ، 11610 برقم 23121120 فى ،قيدت 033330333   مالها

 بلال محمد بلال/  بملك - سعيد بور شارع من

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   23121134 تاريخ وفى ،   6432:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحداد احمد محمد عوض   - 1

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب

 شطب/محو تم   23121134 تاريخ وفى ،   2202:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شلش العزيز عبد عصمت محمد   - 2

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب  السجل

  السجل شطب/محو تم   23121136 تاريخ وفى ،   3411:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مصطفى محمد محمد سعديه   - 3

 نهائيا التجاره لترك

  السجل شطب/محو تم   23121132 تاريخ وفى ،   3232:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  صالح محمد عبدالسلام ابراهيم   - 4

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب

  السجل شطب/محو تم   23121111 تاريخ وفى ،   2323:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد حمدان محمد نادر   - 0

 2312/11/111في 11021 برقم شركه وتكوين التجارة لوفاة شطب

  السجل شطب/محو تم   23121112 تاريخ وفى ،   1163:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  السعداوى عبدالطيف صبحى   - 6

 التاجر وفاة

 تم   23121114 تاريخ وفى ،   11306:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الشرقاوى عبدالشافي محمد عبدالشافي   - 1

 نهائيا التجاره ترك  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  السجل شطب/محو تم   23121114 تاريخ وفى ،   1262:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود كريم محمد حامد محمد   - 2

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب

 شطب/محو تم   23121110 تاريخ وفى ،   2131:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سعد الجيد عبد الحليم عبد وجيهه   - 2

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب  السجل

 شطب/محو تم   23121112 تاريخ وفى ،   2121:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  خضر عوض طاهر محمد عبله   - 13

 نهائيا التجاره ترك  السجل

 شطب/محو تم   23121112 تاريخ وفى ،   4013:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم قطب المحسن عبد محمد   - 11

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب  السجل

 شطب  السجل شطب/محو تم   23121126 تاريخ وفى ،   1222:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالفتاح رضا   - 12

 التجاره لترك

  السجل شطب/محو تم   23121122 تاريخ فىو ،   13141:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد سيد هاشم محمد   - 13

 نهائيا التجاره ترك

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم  23121131 ، تاريخ وفي  2112 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شكر الله عبد مصطفى على مصطفى -  1

  جنيه  0333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 ، تاريخ وفي  2112 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر((   شكر الله عبد مصطفى على مصطفى))  البلاسيك لمنتجات الصفا -  2

  جنيه  0333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  23121131

,  المال رأس تعديل تم  23121134 ، تاريخ وفي  2103 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الرامى فريج اسماعيل مصطفى -  3

  جنيه  33333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121130 ، تاريخ وفي  2112 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  نجيب صنيعه نجيب عصام -  4

  جنيه  0333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121136 ، تاريخ وفي  163 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الزهيرى  يوسف  خطيب  تهانى -  0

  جنيه  013330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  23121131 ، تاريخ وفي  6232 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصمد عبد محمد الصمد عبد شحاته -  6

  جنيه  23333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 ، تاريخ وفي  6232 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر((   الصمد عبد محمد الصمد عبد شحاته))  والتصدير للاستيراد الاسلام فجر -  1

  جنيه  23333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  23121131

,  المال رأس تعديل تم  23121132 ، تاريخ وفي  2622 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله عبد محمود احمد  الدين علاء -  2

  جنيه  123330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121132 ، تاريخ وفي  11361 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العاصي محمد ابراهيم باهر -  2

  جنيه  203330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121132 ، تاريخ وفي  2164 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الجزار صالح مصطفى كريم -  13

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121132 ، تاريخ وفي  2164 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الجزار صالح مصطفى كريم -  11

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121132 ، تاريخ وفي  2224 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عامر مراد السيد الله عبد -  12

  جنيه  13333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121111 ، تاريخ وفي  1426 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  فؤاد الرحمن عبد موسى محمود -  13

  جنيه  2033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  23121111 ، تاريخ وفي  3216 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  بلال عثمان عبدالحميد نجلاء/  صيدلانيه د -  14

  جنيه  033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  016 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد سيد طنطاوي حمدي -  10

  جنيه  033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  11212 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عثمان محمد عمران محمد حمدم -  16

  جنيه  1233330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  13314 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عماره العزيز عبد الله عبد احمد -  11

  جنيه  033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  2311 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السعدنى عوض محمد عزه -  12

  جنيه  23333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  2664 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الحداد احمد صالح احمد -  12

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  2013 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العجيبى عبدالكريم محمود ايمان -  23

  جنيه  3333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  2423 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جمعه على توفيق على -  21

  جنيه  2033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121110 ، تاريخ وفي  1234 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السعدنى محمد ابراهيم اشرف -  22

  جنيه  0333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  13460 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  بركات شحاته رمضان السيد -  23

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  11262 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  فنون محمد ابراهيم الرافع عبد مصطفى -  24

  جنيه  13333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  2113 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  وافى محمد السيد على حسن -  20

  جنيه  033330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121112 ، تاريخ وفي  1632 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يعقوب الغنى عبد احمد محمد -  26

  جنيه  3333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  المال رأس تعديل تم  23121121 ، تاريخ وفي  2242 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ربه عبد المقصود عبد الله عبد محمد -  21

  جنيه  13333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  2233 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جانب حسن محمد محمد محمود -  22

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  11212 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسونه جابرمحمد زينب -  22

  جنيه  1333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  13121 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد امام رضا امام -  33

  جنيه  013330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121126 ، تاريخ وفي  6442 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  موسي محمد فتح محمد ام -  31

  جنيه  233330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  13023 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جرجس الهامى ميشيل الهامى -  32

  جنيه  633330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  6142 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  هندي علي سالم صلاح -  33

  جنيه  13333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  23121122 ، تاريخ وفي  6142 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصحيه للادوات مكه -  34

  جنيه  13333330333، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11013    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، داود احمد مرسي احمد -  1

 ابوسليمان عبدالرحمن سليمان/  بملك - النجيله ،

,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11014    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر العاطى عبد توفيق ابراهيم طه -  2

  الحداد الفتاح عبد طنطاوى الفتاح عبد/  بملك البلد مدخل العمومى الشارع واقد ،:   الـتأشير وصف

 تاريخ وفي 11012    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  الجندى عفيفى المنصف عبد فتحى)  والفاكهه الخضار لتوريد الجندى -  3

  عامر السلام عبد فتحى فتحى صبرى/  بملك شاهين عمر قنديل الشهيد ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121131

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121134 تاريخ وفي 11012    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمام ابو جاد خليفه جاد -  4

 محمود محمد محمد ثابت/  بملك -الثوره شارع من متفرع القناه شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121134 تاريخ وفي 11016    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنوره فتح رجب محمد -  0

 السيسي اسماعيل كامل عبدالعزيز/  بملك - مغنين ،

,  العنوان تعديل تم 23121134 تاريخ وفي 11011    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عليوه ابو محمد حسن محمد حسن -  6

 الشرقاوى كامل هشام/  بملك - التحرير ميدان ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 23121130 تاريخ وفي 11021    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الحميد عبد الرحمن عبد حمديه -  1

  المولى عبد محمد شحاته محمود/  بملك السخنه ،:   الـتأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121130 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جامع محمد محمد شعبان -  2

 جامع محمد محمد احمد/  بملك - الوفائيه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121130 تاريخ وفي 11012    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الرسول عبد عوض سمير محمد -  2

 شيحه سليمان الونيس عبد احمد عادل/ بملك شيحه عادل صيدليه بجوار االنطرون وادى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121130 تاريخ وفي 11222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدر حسين فتحى محمد -  13

 ايوب مصطفي محمد اشرف/  بملك - المحكمه خلف - النسيم شارع اول ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121130 تاريخ وفي 11023    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد عوض محمد -  11

 عباس محمد عوض زكريا/  بملك - شريك كوم ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 4021    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بساده رزق ويصا ايمن -  12

  بساده رزق ويصا روبيل/  بملك الجديد الموقف بجوار الساحه شارع ،

 تاريخ وفي 11334    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  مأمون احمد سميح صابر -  والتغليف التعبئه مواد لتوريد مأمون -  13

 وتغليف تعبئه وومواد كرتون بيع/  لنشاط فرع افتتاح ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121131

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11334    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مأمون احمد سميح صابر -  14

 حشيش شاهين محمود شاهين/  بملك - العاص بن عمر قريه ،:   الـتأشير

 تاريخ وفي 4021    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  رزق ويصا ايمن الدكتور صيدلية)  بساده رزق ويصا ايمن*  ص د -  10

/  بملك الجديد الموقف بجوار الساحه بشارع كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121131

  الغير لدى وتصنيعها التجميل ومستحضرات الطبيه المستلزمات وتوزيع تجاره/  لنشاط بساده رزق ويصا روبيل

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11024    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرازقى السيد احمد رحاب -  16

  السعدنى عفيفى محمد السيد محمد/  بملك نتما قريه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11020    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سابق المقصود عبد السيد صبحى -  11

  سابق المقصود عبد عوض رمضان/  بملك صابر ام ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11026    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ضافر السلام عبد محمد حسن -  12

  شاهين رحومه الجواد عبد الرؤف عبد/  بملك السلام حى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121131 تاريخ وفي 11021    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطيب زين مختار اكرم -  12

 الطحان عبدالاهخليل محمد/  بملك - عبدالناصر جمال -  المصنع شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر محمد المجيد عبد حمدى -  23

  الرامى البسيونى محمد صباح/  بملك الدينى المعهد شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 13640    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على حسن محمد عمر -  21

 خضر طالب ابو طالب ابو محمد/  بملك - البلاكوس قريه ،

,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 13640    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، building . artist ارتست بلدنج -  22

 خضر طالب ابو طالب ابو محمد/  بملك - البلاكوس قريه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عليوه محمود العنين ابو عبدالرحمن -  23

 بطار زكريا كوثر - شعبان عبدالحميد احمد/  بملك - الناصر عبد جمال شارع ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 6164    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سامون مراد المنعم عبد محمد ايمن -  24

 بجوار-  دمنهور  الدلجنجات طريق  بناحيه كائن - زراعيه حاصلات وتعبئه فرز محطة/  لنشاط فرع افتتاح ،:   الـتأشير وصف

 الطالب/  بملك - سعيفه ابو زيد ابو ناجي الشهيد مدرسه

,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 6164    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الخارجيه والتجاره للتصدير السامون -  20

 بجوار-  دمنهور  الدلجنجات طريق  بناحيه كائن - زراعيه حاصلات وتعبئه فرز محطة/  لنشاط فرع افتتاح ،:   الـتأشير وصف

 الطالب/  بملك - سعيفه ابو زيد ابو ناجي الشهيد مدرسه

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121132 تاريخ وفي 6164    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سامون عبدالمنعم محمد ايممن -  26

 بملكه - سعيفه ابو زياده ابو ناجى الشهيد بجوارمدرسة دمنهور الدلنجات طريق ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121111 تاريخ وفي 11023    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مانعت عبدالعزيز ممدوح محمد -  21

 عبدالعزيز كامل هناء/ بملك - المحكمه بجوار الطير سوق شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121111 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المغربي حامد عثمان نادر -  22

 الكشكي السيد احمد صبحيه/  بملك - بولين قناطر ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121111 تاريخ وفي 11023    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلش عصمت محمد ضياء -  22

 شلش العزيز عبد عصمت محمد و شلش العزيز عبد عصمت كمال/  بملك سعيد بور شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121111 تاريخ وفي 2003    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم سعيد محمد ابراهيم اميرة -  33

 يوسف محمد المنعم عبد انور/  بملك - مجاهد كفر ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11024    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المصرى الغفارمحمد عبد احمد هند -  31

 الشرقاوى محمد محمد انور/  بملك - الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 2166    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يعقوب محمد السلام عبد رمضان -  32

 الروبي علي نبيل/  بملك - خربتا ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11026    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدخاخني ابراهيم عزت احسان -  33

 الكشكي الدين عز عبدالمنعم/  بملك - الرامي عزبه العياشي شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11020    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قزعه السيد محمد سحر -  34

 يعقوب علي الحسيني علاء/  بملك - خربتا ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121113 تاريخ وفي 11631    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ريه فوزى صبحى احمد -  30

  ريه فوزى صبحى/  بملك الاشراف دست ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121113 تاريخ وفي 11632    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب عبدالسلام انور معبدالسلا -  36

 العزيز عبد عبدالسلام انور عادل/  بملك - البلدى الطريه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121113 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى محمد احمد -  31

  العبد زيدان محمد مصطفى محمد/  بملك دمتيوه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121113 تاريخ وفي 11021    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البحيرى على محمد وليد -  32

  الاسود محمد فتحى محمد هدى/  بملك البلاستيك مصنع شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121113 تاريخ وفي 11633    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على السيد محمد عبدالناصر جمال -  32

 مسلماني محمد عبدالمنعم محمد عمرو/  بملك - العام للمستشفي المؤدى الصرف طريق ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 11634    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، تركى فؤاد احمد محمد سمير -  43

  تركى محمد فؤاد احمد محمد/  بملك النجاح قريه ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 2262    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج الحسينى مصطفى حسام -  41

  والبحيره المنوفيه جمعيه/  بملك الوليد بن خالد قريه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 6263    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد محمد اسماعيل محمد السيد -  42

  محمد اسماعيل محمد محمد/  بملك الجمعيه ارض ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 2310    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شاهين عبده ابراهيم عبده ايناس -  43

  على ابو حسن عطيه حسن/  بملك النهضه شارع من العدويه رابعه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 2210    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم مصطفى محمد احمد -  44

  ابراهيم مصطفى محمد ابراهيم/  بملك الطيريه ،:   أشيرالـت

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 11633    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جعفر كامل مصطفى شريف -  40

  عامر حنفى ابراهيم احمد ناصر/  بملك الاشراف دست ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 2262    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج الحسينى مصطفى حسام -  46

  واسمده مبيدات/  لنشاط والبحيره المنوفيه جمعيه/  بملك الوليد ابن خالد بقريه كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121114 تاريخ وفي 2210    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم مصطفى محمد احمد -  41

 للحاصلات تقاوى وانتاج تجاره/  لنشاط ابراهيم مصطفى محمد ابراهيم/  بملك بالطيريه اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

  الزراعيه

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121110 تاريخ وفي 11630    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالرحمن السعيد احمد -  42

 عوض عبدالله الرحمن عبد سعد/  بملك - النخل زمران ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121110 تاريخ وفي 1112    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نبيوه قنديل علام طايل -  42

 نبيوه قنديل علاء/  بملك - التحرير شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121110 تاريخ وفي 1234    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى محمد ابراهيم اشرف -  03

 عسكر الله فتح سهام/  بملك -  نتما قريه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11632    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشايب حسن الحليم عبد حسن حسام -  01

 شمس الصمد عبد شعبان الصمد عبد/  بملك البدرى مشحمه شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11636    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جويد الهادى عبد محمد انوار -  02

  عمار السيد العال عبد السيد/  بملك القلاوات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11631    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته سيف الظاهر عبد سمير -  03

  الله بعث الغنى عبد العظيم عبد فتحى/  بملك الدين صلاح قريه ،:   الـتأشير

 تاريخ وفي 11632    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  صالح عطيه الحميد عبد ابراهيم)  للمقاولات صالح مكتب -  04

  يونس جلال جمال شيما/  بملك النجيله ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121112

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11611    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجندى جابر ربيع جابر -  00

  الصاوى محمد النعيم عبد خالد/  بملك مغنين ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11613    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مناع حسن السيد حسن -  06

 مطر محروس الحميد عبد/  بملك - الجديد الموقف امام التجارى السوق ه 33/1/6 رقم فيلا امام ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 1112    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نبيوه قنديل علام طايل -  01

 نبيوه قنديل علام/ بملك - التحرير شارع ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 2366    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد  احمد السيد سميحه -  02

  حلوى بيع/  لنشاط اسماعيل ابو الله فتح الوارث عبد محمد/  بملك واقد بناحيه كائن فرع افتتاح ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 11612    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غلاب عمر عبدالله عصام -  02

  الشرقاوى محمد المنعم عبد ورثه/  بملك  الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 2366    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد السيد سميحه -  63

  اسماعيل ابو الله فتح الوارث عبد محمد/  بملك واقد ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 13121    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد امام رضا امام -  61

  اللطيف عبد احمد محمد عبيده/  بملك الرئيسيه النجاح ،

 تاريخ وفي 11334    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  مأمون احمد سميح صابر -  والتغليف التعبئه مواد لتوريد مأمون -  62

 حشيش شاهين محمود شاهين/  بملك العاص ابن عمر قريه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121122

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11033    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شكر على محمود منال -  63

 عباس نجيب محمد/  بملك الجبانه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11334    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مأمون احمد سميح صابر -  64

 المنعم عبد ادم احمد محمود/ بملك الدين صلاح قريه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه اسماعيل خيرى محمد -  60

  وفاكهه موز ثلاجه/  لنشاط خضر الحكيم عبد الغنى عبد/  بملك الصواف بناحيه كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11613    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حشاد منصور محمود منصور وليد -  66

  فرج السيد السلام عبد جابر/  بملك الناصر عبد جمال شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11022    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه اسماعيل خيرى محمد -  61

  خضر الحكيم عبد الغنى عبد/  بملك الصواف ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل مت 23121120 تاريخ وفي 11616    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد السيد يعقوب -  62

 الامبابي ابراهيم عبدالحكيم سعيد/  بملك -زيد ابو عبدالحميد قرية ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121120 تاريخ وفي 11614    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعيب محمد احمد غاده -  62

 شعيب محمد احمد غادة/   بملك - الجيد بغداد طريق 3 حوش 4/6 بئر ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 13226    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خضر امين عادل احمد -  13

  الحوفى ابراهيم رياض حاتم/  بملك دليور شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 11612    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوراقى حامد بسيونى صبحى -  11

 الوراقى حامد بسيونى/  بملك الحمراء ابيا ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 11611    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عاشور  محمد العزيز عبد  محمود -  12

 عاشور محمد عبدالعزيز علي/  بملك - الاشراف دست ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 2661    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العدوى على محمد على -  13

 عبدالغني محمد السعيد/  بملك - العنب صفط ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 11623    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العنين ابو فهمى محمد على -  14

  قدرى الرحيم عبد الدين علاء/  بملك واقد ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121126 تاريخ وفي 11612    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشرقاوى عزالدين احمد هويدا -  10

 الشرقاوى عزالدين احمد طارق/  بملك - العام طريقالمستشفي ،:   الـتأشير

 العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 11623    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمد حسانين الحليم عبد جلال الحليم عبد -  16

  الرامى حسنى الحميد عبد محمد/  بملك العشرى الجواد عبد شارع 6 ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 11621    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بسيوني علام مبروك محمد -  11

 محجوب صالح محمود زينب/  بملك - مغنين ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121121 تاريخ وفي 11622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يحى الفتاح عبد النبى عبد محمود -  12

 يحى محمد الفتاح عبد النبى عبد/  بملك البريجات ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 13023    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس الهامى ميشيل الهامى -  12

 جرجس الهامى ميشيل/  بملك الاسعاف امام الناصر عبد جمال شارع 36 ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11621    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى السيد محمود كمال -  23

 بدوى محمود كمال عبدالله/  بملك - الصواف ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد السيد احمد احمد -  21

 علي نجم رمضان نجم/  بملك - مليحه شونه بجوار مليحه ،

,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفي عبدالحليم احمد مصطفي -  22

 حامد ابوزيد حسن/  ورثه عن وكيلا وبصفته بشخصه حامد ابوزيد حسن حماده/  بملك - العام بدر مستشفي ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11624    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفي عبدالعال جمال عبدالهادى -  23

 عمار احمد نجيب محمد رمضان/  بملك -(  طنطا موقف)  الجديد الموقف شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11626    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدر محمد عبدالحليم رجب -  24

 الهريدى محمد السلام عبد/  بملك - هلال ابو ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11620    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منصور معوض المتولي عمر السيد -  20

 عبدالجواد عمر سارى شريف/  ملكب - المعركه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11133    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سيد محمد محمد خالد -  26

 شعبان عبدالمجيد محمود نجاح/  بملك - علما مسجد خلف الشعراوى شارع ،:   الـتأشير

 تم 23121122 تاريخ وفي 11632    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القط الجواد عبد المجيد عبد عسران الجواد عبد عسران -  21

 خضير محمد حسن والهام المؤذن على محمد طلعت/  بملك المصنع شارع ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11633    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل محمد محمود امال -  22

  الزواوى سعد محمد محمود ثناء/  بملك القديم الاهلى البنك بجوار التحرير شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11633    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعداوى اللطيف عبد فرج هناء -  22

  العزيز عبد محمد عزت/  بملك بيبان ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 23121122 تاريخ وفي 11631    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد حسن جمال حمدالله -  23

  الحليم عبد حسن جمال/  بملك الحديد السكه غرب واقد ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  النشاط تعديل تم23121131 تاريخ وفي 2112   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شكر الله عبد مصطفى على مصطفى -  1

 قانونا به المسموح حدود في وتصدير واستيراد:  التأشير

 تاريخ وفي 2112   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،((  شكر الله عبد مصطفى على مصطفى))  البلاسيك لمنتجات الصفا -  2

 قانونا به المسموح حدود في وتصدير واستيراد:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121131

 وصف,  النشاط تعديل تم23121130 تاريخ وفي 11021   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فايد اسماعيل محمد الشحات -  3

 دواجن مزرعة:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11121   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المنوفى محمد الرحمن عبد نوال -  4

 كهربائيه اجهزه بيع:  التأشير

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121132 تاريخ وفي 13640   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على حسن محمد عمر -  0

 عموميه مقاولات

 وصف,  النشاط تعديل تم23121132 تاريخ وفي 13640   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، building . artist ارتست بلدنج -  6

 عموميه مقاولات:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم23121114 تاريخ وفي 6263   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد محمد اسماعيل محمد السيد -  1

 عموميه مقاولات مكتب:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم23121114 تاريخ وفي 2221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن رزق حسين الرحمن عبد -  2

 بصريات بيع مركز:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم23121114 تاريخ وفي 13611   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مبروك فرج ضيف صبحى انتصار -  2

 مجمده واسماك لحوم بيع:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم23121110 تاريخ وفي 1234   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى محمد ابراهيم اشرف -  13

 على الرقابه لذلك المنظمه والقوانين للوائح طبقا 12 والمجموعه 36 فقره 6 المجموعه عدا فيما)   وتصدير استيراد:  التأشير

 زراعيه حاصلات وتعبئه فرز ومحطة(  والواردات الصادرؤات

 وصف,  النشاط تعديل تم23121110 تاريخ وفي 2311   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعدنى عوض محمد عزه -  11

 حبوب وتجارة وتصدير استيراد:  التأشير

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121110 تاريخ وفي 2423   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جمعه على توفيق على -  12

 زراعيه ومبيدات كيماويه اسمده

 تاريخ وفي 11334   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  مأمون احمد سميح صابر -  والتغليف التعبئه مواد لتوريد مأمون -  13

 وتغليف تعبئه ومواد كرتون بيع:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121122

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11334   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مأمون احمد سميح صابر -  14

 وتوريداتها والتغليف التعبئه مواد الكرتون بيع محل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

,  الشركة نوع تعديل تم23121134 تاريخ وفي 11011   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عليوه ابو محمد حسن محمد حسن -  1

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121111 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المغربي حامد عثمان نادر -  2

 خاص: التأشير

 تاريخ وفي 11632   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  صالح عطيه الحميد عبد ابراهيم)  للمقاولات صالح مكتب -  3

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121112

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11620   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منصور معوض المتولي عمر السيد -  4

 خاص: التأشير وصف

 تاريخ وفي 11012   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ،(  الجندى عفيفى المنصف عبد فتحى)  والفاكهه الخضار لتوريد الجندى -  0

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131

,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11024   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المصرى الغفارمحمد عبد احمد هند -  6

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121114 تاريخ وفي 2262   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج الحسينى مصطفى حسام -  1

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121121 تاريخ وفي 11621   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بسيوني علام مبروك محمد -  2

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 4021   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بساده رزق ويصا ايمن -  2

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11613   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حشاد منصور محمود منصور وليد -  13

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121126 تاريخ وفي 11611   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عاشور  محمد العزيز عبد  محمود -  11

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121126 تاريخ وفي 11612   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الوراقى حامد بسيونى صبحى -  12

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11013   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، داود احمد مرسي احمد -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121132 تاريخ وفي 6164   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سامون عبدالمنعم محمد ايممن -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11613   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مناع حسن السيد حسن -  10

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11636   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جويد الهادى عبد محمد انوار -  16

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121134 تاريخ وفي 11016   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنوره فتح رجب محمد -  11

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121134 تاريخ وفي 11012   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمام ابو جاد خليفه جاد -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121111 تاريخ وفي 11023   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شلش عصمت محمد ضياء -  12

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11631   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته سيف الظاهر عبد سمير -  23

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11024   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرازقى السيد احمد رحاب -  21

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121132 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عليوه محمود العنين ابو عبدالرحمن -  22

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11632   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشايب حسن الحليم عبد حسن حسام -  23

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11622   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفي عبدالحليم احمد مصطفي -  24

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11633   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل محمد محمود امال -  20

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11334   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مأمون احمد سميح صابر -  26

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه اسماعيل خيرى محمد -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121120 تاريخ وفي 11614   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعيب محمد احمد غاده -  22

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121132 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر محمد المجيد عبد حمدى -  22

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11026   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدخاخني ابراهيم عزت احسان -  33

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121114 تاريخ وفي 11633   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جعفر كامل مصطفى شريف -  31

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121121 تاريخ وفي 11622   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يحى الفتاح عبد النبى عبد محمود -  32

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11622   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد السيد احمد احمد -  33

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121130 تاريخ وفي 11012   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الرسول عبد عوض سمير محمد -  34

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم23121121 تاريخ وفي 11623   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمد حسانين الحليم عبد جلال الحليم عبد -  30

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121113 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى محمد احمد -  36

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121113 تاريخ وفي 11632   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب عبدالسلام انور عبدالسلام -  31

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121114 تاريخ وفي 2210   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم مصطفى محمد احمد -  32

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121120 تاريخ وفي 11616   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد السيد يعقوب -  32

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121126 تاريخ وفي 11623   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العنين ابو فهمى محمد على -  43

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11020   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سابق المقصود عبد السيد صبحى -  41

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121113 تاريخ وفي 11021   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البحيرى على محمد وليد -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121113 تاريخ وفي 11631   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ريه فوزى صبحى احمد -  43

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121121 تاريخ وفي 2366   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد السيد سميحه -  44

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11631   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد حسن جمال حمدالله -  40

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121111 تاريخ وفي 11023   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عتمان عبدالعزيز ممدوح محمد -  46

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121110 تاريخ وفي 11630   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالرحمن السعيد احمد -  41

 خاص: لتأشيرا وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11624   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفي عبدالعال جمال عبدالهادى -  42

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11626   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدر محمد عبدالحليم رجب -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121130 تاريخ وفي 11023   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عباس محمد عوض محمد -  03

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11020   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، قزعه السيد محمد سحر -  01

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم23121114 تاريخ وفي 11634   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، تركى فؤاد احمد محمد سمير -  02

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11621   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدوى السيد محمود كمال -  03

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121130 تاريخ وفي 11022   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جامع محمد محمد شعبان -  04

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11021   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطيب زين مختار اكرم -  00

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121112 تاريخ وفي 11611   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجندى جابر ربيع جابر -  06

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11026   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ضافر السلام عبد محمد حسن -  01

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121113 تاريخ وفي 11633   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على السيد محمد عبدالناصر جمال -  02

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم23121126 تاريخ وفي 11612   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشرقاوى عزالدين احمد هويدا -  02

 خاص: التأشير وصف

 تم23121122 تاريخ وفي 11632   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القط الجواد عبد دالمجي عبد عسران الجواد عبد عسران -  63

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

,  الشركة نوع تعديل تم23121122 تاريخ وفي 11633   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السعداوى اللطيف عبد فرج هناء -  61

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم23121131 تاريخ وفي 11014   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، نصر العاطى عبد توفيق ابراهيم طه -  62

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم23121130 تاريخ وفي 11021   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الحميد عبد الرحمن عبد حمديه -  63

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم23121121 تاريخ وفي 11612   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غلاب عمر عبدالله عصام -  64

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   الكهربائيه للاجهزه البدايه: الى 11032 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم23121130:  تاريخ فى  ،  -  1

   building . artist ارتست بلدنج: الى 13640 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم23121132:  تاريخ فى  ،  -  2

   بافاريا: الى 11262 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم23121112:  تاريخ فى  ،  -  3

 خيوه محمد ياقوت عمرو)  للاحذيه ياقوت: الى 2233 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم23121122:  تاريخ فى  ،  -  4

  ) 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   23121111 تاريخ وفى ،   1120:  برقم قيدها سبق  بسيطة توصية ،  وشريكها عبدالباسط رمضان منال شركه   - 1

 عليه وبما له بما شريك كل تخالص ان بعد نهائيا وتصفيتها الشركه حل  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 شطب/محو تم   23121110 تاريخ وفى ،   1123:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه   - 2

 الجيزه محافظه الى العام المركز نقل  السجل

   23121110 تاريخ وفى ،   1123:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه   - 3

 الجيزه محافظه الى العام المركز نقل  السجل شطب/محو تم

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم 23121136،   تاريخ وفي 11403، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشركائها ابوعافيه محمد محمد هويده- شركه -  1

  جنيه  033330333، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل

 تعديل تم 23121136،   تاريخ وفي 11403، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشركائه ريحان حسن حسن حسن/  شركه -  2

  جنيه  033330333، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

,  المال رأس تعديل تم 23121110،   تاريخ وفي 1123، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه -  3

  جنيه  13333330333، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 تم 23121110،   تاريخ وفي 1123، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه -  4

  جنيه  13333330333، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  العنوان تعديل تم 23121110 تاريخ وفي 1123    برقم قيدها سبق  ، تضامن شركة ، وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه -  1

  الثانى الدور 33 رقم شقه يوليو 26 شارع 231 رقم عقار ،:   الـتأشير وصف

 تم 23121110 تاريخ وفي 1123    برقم قيدها سبق  ، تضامن شركة ، وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه -  2

  الثانى الدور 33 رقم شقه يوليو 26 شارع 231 رقم عقار ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تعديل تم 23121112 تاريخ وفي 11333    برقم قيدها سبق  ، تضامن شركة ، وشريكيه احمد محمود كامل مصطفى شركه -  3

  الجيد عبد شعبان ايمن/  بملك طيبه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 والسكك والكبارى الطرق واعمال العامه والمقاولات العموميه التوريدات  تضامن شركة ، وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه -  1

 وفي 1123   برقم قيدها سبق  ، المشروعات وادارة والوقود والغاز الصحي والصرف المياه وشبكات ومحطات والمطارات الحديد

 تضامن شركة:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121110 تاريخ

 الطرق واعمال العامه والمقاولات العموميه التوريدات  تضامن شركة ، وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه -  2

 قيدها سبق  ، المشروعات وادارة والوقود والغاز الصحي والصرف المياه وشبكات ومحطات والمطارات الحديد والسكك والكبارى

 تضامن شركة:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم23121110 تاريخ وفي 1123   برقم

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 حسن حسن/  شركه: الى 11403 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  23121136:  تاريخ فى  ،  -  1

 وشركائه ريحان حسن

 ناصف الفتاح عبد شركه: الى 1123 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  تضامن شركة  23121110:  تاريخ فى  ،  -  2

 وشركاه

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 هذا يكون ان ويشترط الشركه باسم والتوقيع الادارة حق وحده وله  شريك و مدير  بسيطة توصية  ريحان حسن حسن حسن -  1

 والخاصه العامه والمؤسسات والاداره الحكوميه الجهات امام الشركه يمثل وان ومتعلقاتها الشركه وانعن وتحت باسم التوقيع

 وتسلم واستلام والرهن البنوك من الاقتراض حق وله ولصالحها الشركه عن نيابه العمل في الغير مع يتعاقد ان وله والافراد

 11403   برقم    23121136:  تاريخ ، ولصالها الشركه باسم الماليه والمعاملات الاوراق

 هذا يكون ان ويشترط الشركه باسم والتوقيع الادارة حق وحده وله  شريك و مدير  بسيطة توصية  ريحان حسن حسن حسن -  2

 والخاصه العامه والمؤسسات والاداره الحكوميه الجهات امام الشركه يمثل وان ومتعلقاتها الشركه عنوان وتحت باسم التوقيع



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 23 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وتسلم واستلام والرهن البنوك من الاقتراض حق وله ولصالحها الشركه عن نيابه العمل في الغير مع يتعاقد ان وله والافراد

 11403   برقم    23121136:  تاريخ ، ولصالها الشركه باسم الماليه والمعاملات الاوراق

 عبدالفتاح/  للشريكين موكله والمسؤليه والتوقيع الاداره حق  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد/ انضمام -  3

 الحكوميه الجهات امام الشركه تمثيل في الحق ولهما منفردين او مجتمعين - ناصف محمد عبدالفتاح ساره/  والسيده - ناصف محمد

 السجل امام الشركه وتمثيل الادارة اسلطات كافة لهما وتخول الشركه باسم البنوك مع التعامل في الحق ولهما حكوميه والغير

  - ماذكر كل او بعض في الشركه وعن عنه نيابه الغير توكيل في الحق ولهما والضرائب والتامينات التجاريه والغرفه التجارى

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، سنوسى يونس و** مسعود محمد صالح مفتاح/  من كلا خروج

 عبدالفتاح/  للشريكين موكله والمسؤليه والتوقيع الاداره حق  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد/ انضمام -  4

 الحكوميه الجهات امام الشركه تمثيل في الحق ولهما منفردين او مجتمعين - ناصف محمد عبدالفتاح ساره/  والسيده - ناصف محمد

 السجل امام الشركه وتمثيل الادارة اسلطات كافة لهما وتخول الشركه باسم البنوك مع التعامل في الحق ولهما حكوميه والغير

  - ماذكر كل او بعض في الشركه وعن عنه نيابه الغير توكيل في الحق ولهما والضرائب والتامينات التجاريه والغرفه التجارى

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، سنوسى يونس و** مسعود محمد صالح مفتاح/  من كلا خروج

/  للشريكين موكله والمسؤليه والتوقيع الاداره حق  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد ساره/ انضمام -  0

 الجهات امام الشركه تمثيل في الحق ولهما منفردين او مجتمعين - ناصف محمد عبدالفتاح ساره/  والسيده - ناصف محمد عبدالفتاح

 امام الشركه وتمثيل الادارة اسلطات كافة لهما وتخول الشركه باسم البنوك مع التعامل في الحق ولهما حكوميه والغير الحكوميه

 ماذكر كل او بعض في الشركه وعن عنه نيابه الغير توكيل في الحق ولهما والضرائب والتامينات التجاريه والغرفه التجارى السجل

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، سنوسى يونس و** مسعود محمد صالح مفتاح/  من كلا خروج  -

/  للشريكين موكله والمسؤليه والتوقيع الاداره حق  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد ساره/ انضمام -  6

 الجهات امام الشركه تمثيل في الحق ولهما منفردين او مجتمعين - ناصف محمد عبدالفتاح ساره/  والسيده - ناصف محمد عبدالفتاح

 امام الشركه وتمثيل الادارة اسلطات كافة لهما وتخول الشركه باسم البنوك مع التعامل في الحق ولهما حكوميه والغير الحكوميه

 ماذكر كل او بعض في الشركه وعن عنه نيابه الغير توكيل في الحق ولهما والضرائب والتامينات التجاريه والغرفه التجارى السجل

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، سنوسى يونس و** مسعود محمد صالح مفتاح/  من كلا خروج  -

 حقوقهم كافه استلامهم بعد الشركه من تخارج السلام عيدعبد  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد/ انضمام -  1

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، الشركه قبل من

 حقوقهم كافه استلامهم بعد الشركه من تخارج السلام عيدعبد  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد/ انضمام -  2

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، الشركه قبل من

 كافه استلامهم بعد الشركه من تخارج السلام عيدعبد  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد ساره/ انضمام -  2

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، الشركه قبل من حقوقهم

 كافه استلامهم بعد الشركه من تخارج السلام عيدعبد  شريك و مدير  تضامن شركة  ناصف محمد الفتاح عبد ساره/ انضمام -  13

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، الشركه قبل من حقوقهم

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برقم    23121136:  تاريخ ، بسيطة توصية التاريخ ثابت  بسيطة توصية  وشركائها ابوعافيه محمد محمد هويده- شركه -  1

11403 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 24 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   برقم    23121136:  تاريخ ، سيطةب توصية التاريخ ثابت  بسيطة توصية  وشركائه ريحان حسن حسن حسن/  شركه -  2

11403 

   برقم    23121111:  تاريخ ، بسيطة توصية توقيع على مصدق  بسيطة توصية  وشريكها عبدالباسط رمضان منال شركه -  3

1120 

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه -  4

    23121110:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه -  0

 1123   برقم

 1123   برقم    23121110:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه ناصف الفتاح عبد شركه -  6

    23121110:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشركاه عبدالسلام عيد سنوسى عبدالعزيز شركه -  1

 1123   برقم

    23121112:  تاريخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشريكيه احمد محمود كامل مصطفى شركه -  2

 11333   برقم

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 2103   برقم    23121134:  تاريخ ، 1121  23-1-2312  الرامى فريج اسماعيل مصطفى -  1

 6432   برقم    23121134:  تاريخ ، 1123  21-0-2311  الحداد احمد محمد عوض -  2

 6432   برقم    23121134:  تاريخ ، 1124  21-0-2316  الحداد احمد محمد عوض -  3

 6332   برقم    23121134:  تاريخ ، 1121  16-2-2313  المنعم عبد محمد المنعم عب صبحي مدحت -  4

 6332   برقم    23121134:  تاريخ ، 1122  16-2-2310  المنعم عبد محمد المنعم عب صبحي مدحت -  0

 6462   برقم    23121130:  تاريخ ، 1121  2311/36/11  سليمان ابراهيم فتحي ايمن -  6

 6462   برقم    23121130:  تاريخ ، 1122  2316/36/11  سليمان ابراهيم فتحي ايمن -  1

 1220   برقم    23121136:  تاريخ ، 1213  2312/1/10  ----------  محمد سعيد محمود رجب -  2

 3411   برقم    23121136:  تاريخ ، 1236  2332/32/23  مصطفى محمد محمد سعديه -  2

 3411   برقم    23121136:  تاريخ ، 1231  2314/32/23  مصطفى محمد محمد سعديه -  13



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 25 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

    23121131:  تاريخ ، 1212  2336/12/33(   رزق ويصا ايمن الدكتور صيدلية)  بساده رزق ويصا ايمن*  ص د -  11

 4021   برقم

    23121131:  تاريخ ، 1213  2311/12/33(   رزق ويصا ايمن الدكتور صيدلية)  بساده رزق ويصا ايمن*  ص د -  12

 4021   برقم

    23121131:  تاريخ ، 1214  2316/12/33(   رزق ويصا ايمن الدكتور صيدلية)  بساده رزق ويصا ايمن*  ص د -  13

 4021   برقم

 3232   برقم    23121132:  تاريخ ، 1222  12-2-2313  صالح محمد عبدالسلام ابراهيم -  14

 3232   برقم    23121132:  تاريخ ، 1233  12-2-2310  صالح محمد عبدالسلام ابراهيم -  10

 2224   برقم    23121132:  تاريخ ، 1224  11-1-2316  عامر مراد السيد الله عبد -  16

 016   برقم    23121111:  تاريخ ، 1242  2336/2/22  احمد سيد طنطاوي حمدي -  11

 016   برقم    23121111:  تاريخ ، 1243  2311/2/22  احمد سيد طنطاوي حمدي -  12

 016   برقم    23121111:  تاريخ ، 1244  2316/2/22  احمد سيد طنطاوي حمدي -  12

 1341   برقم    23121111:  تاريخ ، 1232  2312/2/14  نوح عباس مصطفى نبيله -  23

 1426   برقم    23121111:  تاريخ ، 1240  2312/32/34  فؤاد الرحمن عبد موسى محمود -  21

 2323   برقم    23121111:  تاريخ ، 1242  2316/13/20  محمد حمدان محمد نادر -  22

 2310   برقم    23121112:  تاريخ ، 1200  2311/12/14  اهينش عبده ابراهيم عبده ايناس -  23

 2261   برقم    23121112:  تاريخ ، 1262  2312/11/13  مرعى محمد صبرى صلاح همت -  24

 1163   برقم    23121112:  تاريخ ، 1202  2330/13/10  السعداوى عبدالطيف صبحى -  20

 1163   برقم    23121112:  تاريخ ، 1263  2313/13/10  السعداوى عبدالطيف صبحى -  26

 1163   برقم    23121112:  تاريخ ، 1261  2310/11/13  السعداوى عبدالطيف صبحى -  21

 2601   برقم    23121113:  تاريخ ، 1213  2311/13/2  الرحيم عبد النبى عبد جعفر محمد -  22

 0244   برقم    23121113:  تاريخ ، 1262  2310/6/12  عبدالرحمن عبدالعزيز احمد -  22

 2262   برقم    23121114:  تاريخ ، 1212  2312/30/26  فرج الحسينى مصطفى حسام -  33

 2221   برقم    23121114:  تاريخ ، 1213  2316/1/6  حسن رزق حسين الرحمن عبد -  31

 2262   برقم    23121114:  تاريخ ، 1212  2312/30/26  فرج الحسينى مصطفى حسام -  32

 1262   برقم    23121114:  تاريخ ، 1210  2312/12/20  محمود كريم محمد حامد محمد -  33

 1262   برقم    23121114:  تاريخ ، 1216  2311/12/20  محمود كريم محمد حامد محمد -  34

 2642   برقم    23121110:  اريخت ، 1222  2311/32/26  المنعم عبد خليفه محمد ياسر -  30

 122   برقم    23121110:  تاريخ ، 1222  2334/31/13  ابوزيد  فواز  صابر خلف -  36



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 26 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 122   برقم    23121110:  تاريخ ، 1223  2332/31/13  ابوزيد  فواز  صابر خلف -  31

 122   برقم    23121110:  تاريخ ، 1224  2314/31/13  ابوزيد  فواز  صابر خلف -  32

 1360   برقم    23121110:  تاريخ ، 1222  2312/33/16  العال عبد محمد شوقى نصر -  32

 2634   برقم    23121112:  تاريخ ، 1232  2311/1/24  الشخيبى محمد جمعه محمد/الدكتور صيدليه -  43

 2122   برقم    23121112:  اريخت ، 1232  2312/2/2  الصاوى احمد الفتاح عبد محمد -  41

 3243   برقم    23121112:  تاريخ ، 1214  2313/32/14  ابوخلعه فتحى فؤاد عادل -  42

 3243   برقم    23121112:  تاريخ ، 1210  2310/32/14  ابوخلعه فتحى فؤاد عادل -  43

 4013   برقم    23121112:  تاريخ ، 1212  2311/12/22  ابراهيم قطب المحسن عبد محمد -  44

 4013   برقم    23121112:  تاريخ ، 1223  2316/12/22  ابراهيم قطب المحسن عبد محمد -  40

 2631   برقم    23121121:  تاريخ ، 1221  2311/34/22  السقا يوسف محمد فايده -  46

 2132   برقم    23121121:  تاريخ ، 1224  2311/11/22  عبدالله محمد معوض محمد -  41

 2224   برقم    23121121:  تاريخ ، 1221  2312/36/12  عطيه خليل نادى سامى -  42

 2660   برقم    23121122:  تاريخ ، 1230  2311/13/10  عمارة محمد حسين محمود -  42

 2011   برقم    23121122:  تاريخ ، 1236  2311/33/31  شلش الجليل عبد محمود فاطمه -  03

 1431   برقم    23121120:  تاريخ ، 1241  2312/0/21  شتله العزيز عبد سعد شتله -  01

 1222   برقم    23121126:  تاريخ ، 1241  2332/4/2  محمد عبدالفتاح رضا -  02

 1222   برقم    23121126:  تاريخ ، 1242  2331/4/2  محمد عبدالفتاح رضا -  03

 1222   برقم    23121126:  تاريخ ، 1242  2312/4/2  محمد عبدالفتاح رضا -  04

 1222   برقم    23121126:  تاريخ ، 1203  2311/4/2  محمد عبدالفتاح رضا -  00

 6442   برقم    23121126:  تاريخ ، 1240  2316/30/22  موسي محمد فتح محمد ام -  06

 2233   برقم    23121121:  تاريخ ، 1200  2312/33/36  خليل محمود التواب عبد محمد -  01

 222   برقم    23121122:  تاريخ ، 1214  2312/32/22  سعد محمود محمد فتحى -  02

 1304   برقم    23121122:  تاريخ ، 1216  2313/33/32  المحرقاوى نور سليمان ياسر -  02

 1304   برقم    23121122:  تاريخ ، 1211  2312/33/32  المحرقاوى نور سليمان ياسر -  63

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 27 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 1120   برقم    23121111:  تاريخ ، 1232  2312/11/34  وشريكها عبدالباسط رمضان منال شركه -  1

 1120   برقم    23121111:  تاريخ ، 1243  2311/11/34  وشريكها عبدالباسط رمضان منال شركه -  2

 2221   برقم    23121112:  تاريخ ، 1212  2312/6/2  وشريكه  غنام النبى عبد اسماعيل/  شركه -  3

 2221   برقم    23121112:  تاريخ ، 1212  2312/6/2  وشريكه الرحمن عبد محمد الجليل عبد اسامه شركه -  4

 4332   برقم    23121122:  تاريخ ، 1261  2336/0/26  وشركاه داود عبداللطيف فتحى فايز/ شركة -  0

 4332   برقم    23121122:  تاريخ ، 1262  2311/0/26  وشركاه داود عبداللطيف فتحى فايز/ شركة -  6

 4332   برقم    23121122:  تاريخ ، 1262    وشركاه داود عبداللطيف فتحى فايز/ شركة -  1

 4332   برقم    23121122:  تاريخ ، 1263  2316/0/26  وشركاه داود عبداللطيف فتحى زفاي/ شركة -  2

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

  


